
Zápis z VVH okrsku č. 6 konané 10.2.2017 v Třebihošti 

 

Program: 

1) Zahájení a přivítání hostů 
2) Zpráva o činnosti okrsku za rok 2016 
3) Plán činnosti okrsku na rok 2017 
4) Zpráva revizní a kontrolní za rok 2017 
5) Diskuze 
6) Návrh na usnesení 

 
 

Účast: Zástupci všech SDH okrsku, zástupce OSH Ing. Jiří Šeps, Ing. Jaroslav Krkonoška – starosta obce 
Třebihošť. 

 

Zprávu o činnosti okrsku přednesl starosta Jiří Dufek. Mimo jiné poděkoval jednotlivým SDH za 
činnost v roce 2016 a sborů , které pracují s mládeží, poděkoval za práci s nimi. 

 

Návrh na plán činnosti na rok 2017 byl předán zástupcům jednotlivých SDH a ten byl schválen. 

 

Zprávu o hospodaření okrsku za rok 2016 přednesla p.Burešová. 

Stav pokladny k 1.1.2016 byl 5226 Kč a k 31.12.2016 6434 Kč.  

Zprávu revizní přednesl p.Kunc. 

 

Do diskuze se přihlásil starosta obce Třebihošť, který poděkoval okrsku za činnost. Ing.Jiří Šeps 
poděkoval okrsku za zajištění technické čety  při OK PS ve Dvoře Králové nad Labem. Poděkoval i za 
práci celého okrsku. 

 

Návrh na usnesení přednesl Zdeněk Kramár a ten byl všemi hlasy schválen. 

 


